粤医保发〔2024〕29号

广东省医疗保障局关于公布“高强度超声聚焦刀治疗”等修订医疗服务价格项目的通知

各地级以上市医疗保障局：
根据《国家医疗保障局办公室关于进一步做好医疗服务价格管理工作的通知》（医保办发〔2022〕16号）和《广东省医疗保障局新增医疗服务价格项目管理办法》（粤医保规〔2024〕2号）等文件精神，结合我省医疗服务价格项目实施情况，现公布“高强度超声聚焦刀治疗”等修订医疗服务价格项目，并就有关事项通知如下：
一、公布“高强度超声聚焦刀治疗”等11项修订医疗服务价格项目及价格（见附件1）。对项目的名称、内涵、计价单位和说明等要素进行完善以及对部分子项目的扩展，其中将“270700004S 组织切片基因检测”及其子项目优化整合成“270700008S 组织样本基因检测”。
二、公布“常规药敏定性试验”等30项医疗服务价格项目价格（见附件2）。
请各地级以上市医疗保障局按规定做好政策落实工作，加强对辖区内医疗机构项目执行的指导和监督，实施过程中如有问题，请径向省医疗保障局医药价格和招标采购处反映。
本通知公布的医疗服务项目价格为全省最高限价，请各地市于2024年12月30日前公布具体价格并执行。

附件：1.修订医疗服务价格项目和价格表（一）
2.修订医疗服务价格项目价格表（二）
[bookmark: _GoBack]

广东省医疗保障局
2024年11月28日
— 2 —